PAGE

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ПАТĂРЪЕЛ РАЙОНĚ

[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА  БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

	ТУРХАН
ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

2020 ç. чÿк уйăхĕн 09 – мĕшĕ 43-А №
Турхан  ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАРХАНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09» ноября 2020 г. № 43-А
село Тарханы

	О проекте решения Собрания депутатов Тарханского сельского поселения «О бюджете Тарханского сельского поселения  на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

Администрация Тарханского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Одобрить проект решения Собрания депутатов Тарханского сельского поселения «О бюджете Тарханского сельского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» и направить его Собранию депутатов Тарханского сельского поселения для  рассмотрения.
Глава Тарханского сельского поселения                                                                        А.М. Еремеев

_1198160116